
お知らせ 
お客様 各位 
 

新型コロナウイルス感染拡大防止にかかる弊社の対応について 
 
平素より弊社サービスステーションをご利用いただき、誠にありがとうございます。 
又、図らずもコロナウイルスに感染された皆様には、心よりお見舞い申し上げますとともに 
１日も早いご回復をお祈り申し上げます。 
 
弊社におけるお客様及び従業員のコロナウイルス感染拡大防止対策として、以下の取り組

みを推進しております。 
 
感染拡大防止対策 
１、従業員勤務前の体温及び体調チェック 
２、手洗い、うがいの励行 
３、マスクの着用 
４、定期的な除菌剤使用による清掃（計量器、タッチパネル画面等） 
５、在宅勤務の推奨 
 
店舗営業について 
「緊急事態宣言」が発令されましたが、ＳＳは災害時における燃料供給拠点であることに鑑

み、感染拡大防止対策を行いながら営業を継続する方針でございますが、緊急事態宣言が解

除されるまで一部ＳＳにおいては、一時休業、営業時間の短縮とさせていただく場合がござ

います。 
営業状況の変更については、ホームページ上にてお知らせさせていただきます。 
 
在宅勤務について 
本社スタッフ及び一部社員において、ウイルス感染防止と事業者に対する「出勤者を最低 7
割減らす要請」から在宅勤務を推奨しております。これに伴い、ご連絡等に通常よりも時間

を要する可能性もございますが、ご理解を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 
 


